АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июля 2021 года                                                                                 № 131-р

г. Хилок

О создании конкурсной комиссии на проведение конкурсов по отбору конкурсантов по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами

[bookmark: _GoBack]
В связи с проведением конкурсов по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи со сменой сотрудников администрации муниципального района «Хилокский район»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Хилокский район» № 3 от 15 января 2021 года «О создании конкурсной комиссии на проведение конкурсов по отбору конкурсантов по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами».
2. Создать конкурсную комиссию на проведение конкурсов по отбору  организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в составе:
Председатель комиссии: Серов К.В. – заместитель руководителя администрации МР «Хилокский район» по территориальному развитию.
Заместитель председателя комиссии: Аксенкина Н.А. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МР «Хилокский район».
Секретарь комиссии: Петров Р.Н. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МР «Хилокский район».
Члены комиссии:
Елистратова И. С. – консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район».
Косых В. Ю. - консультант отдела территориального развития администрации муниципального района «Хилокский район».
Яворская Е. С. - главный специалист отдела территориального развития администрации муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Хилокского района в сети интернет.
5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                                К.В. Серов